

Pachet Reactivi_1

I.D.: 42670446

Data publicarii	08.05.19	Coduri CPV	33696500-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.715,00 RON - 2.715,00 RON

Descriere: 01. 105432.1011 Amoniac - solutie 25 %, 1 L 1 x 80 = 80 Lei 02. 107210.1000 Peroxid de hidrogen 30%, 1 L 1 x 195 = 195 Lei 03. Hartie de filtru Albastra (cutie x 100 rondele) MN 640d Lenta = 140 - 160 Sec. diametru 90 mm 205 009 = 2 x 60 = 120 Lei 04. Hartie de filtru Albastra (cutie x 100 rondele) MN 640d Lenta = 140 - 160 Sec.diametru 185 mm 205 018 = 3 x 145 = 435 Lei 05. 112097.0500 Crom pudra 99%, 500 G 1 x 725 = 725 06. 100456.1000 Acid azotic 65% p.a., 1 L 6 x 55 = 330 Lei 07. 105108.0250 Fosfat diacid de potasiu anhidru 99.99% Suprapur, 250 G 1 x 640 = 640 Lei 08. 119898.0500 Solutie standard de fosfat KH_2PO_4 in H_2O trasabila NIST 1000 mg/l PO_4 Certipur, 500 ML 1 x 130 = 130 Lei 09. 106462.1000 Hidroxid de sodiu, 1 Kg 1 x 60 = 60 Lei Total fara TVA = 2 715 Lei Total cu TVA = 3 230.85
